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Glad nationaldag! 

En mycket händelserik termin ”i gosskörernas tecken” har avlöpt! Året kickstartade med att 

domkyrkornas körer möttes i Uppsala, som början på en (minst) 7-årig turné då alla domkyrkors 

gosskörer möter varandra. Vi firade ”Gosskörernas dag” över hela landet, och Gosskörsfestivalen i 

Rättvik har avlöpt! Ett STORT tack till Karin Skogberg Ankarmo och  Pelle Olofson som med kort varsel 

hoppade in och ledde festivalkören och manskören, då den bokade dirigenten blev sjuk.    

 

Därtill har SKGF publicerat en debattartikel, initierad efter att oroande varsel om nedläggning av 

musikklasser, som tryckts i bl.a Kyrkans Tidning, Eskilstunakuriren och Blekinge Läns Tidning. Den har 

lett till flera radioinslag ett samtal på t.ex facebook där pojkars sång alltmer lyfts.  

 

Anmäl er till ’södra gosskörsfestivalen’ på Tallnäs stiftsgård i september! Under hösten körs för första 

gången en gosskörsfestival i södra Sverige – läs mer nedan!   

 

Nu får ni sommarlov! Från hösten börjar en ny runda presentationer, denna gång av Enskilda 

korister. Kolla att era datum funkar, anteckna och skicka in er info enligt instruktionerna! 

 

Skön sommar på er – vila ordentligt och samla energi för ytterligare storverk för de sjungande 

pojkarna! 

Joakim Olsson Kruse – ordförande  

 

 
GOSSKÖRSFESTIVAL I TALLNÄS – Jönköping/Värnamo - 22-24 september 2023 
Antalet gosskörer i landet ökar och SKGF anordnar därför en gosskörsfestival även i södra 
Sverige, denna första gång på Tallnäs stiftsgård (5 mil söder om Jönköping).  
Ett 60-tal killar är anmälda och det finns plats för ytterligare ett antal! Upplägget är lite justerat och 
vi kör endast gossopraner/-altar, countertenor, tenor och bas (ej aspiranter).  
 
Repertoaren består av: Delar av Vivaldis ’Gloria’, Halleluja-kören (Händel), Alta trinita beata, Du 
går aldrig ensam (Kerstin Evén), Den store hvide flok (Grieg).  
 
Manskorister har möjlighet att anmäla sig till ”Årets manskorist” och tävla med solot till ’Den store 
hvide flok’.  
 
Tänk på att det går utmärkt att anmäla endast några sångare till festivalerna: man måste alltså 
inte åka med hela sin kör, utan låt de korister som är mogna att resa och redo för lite större 
utmaningar åka!  
 

Anmälningsblankett bifogas. Observera ny adress för anmälan: frida@tallnas.se 

 
GOSSKÖRERNAS DAG Bönsöndagen 5 maj 2024  
Boka redan nu Gosskörernas dag 5 maj 2024, på Bönsöndagen. Var kreativ: låt killarna i körerna 
och i konfa-grupper och kanske kyrkokören mötas! Manifestera pojkars sång på hemmaplan!   
Skicka in ditt evenemang till vivi.boozon@gosskor.se så läggs det ut på hemsidan och 
Gosskörernas dags facebooksida. 
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NORDISK GOSSKÖRLEDARKONFERENS 2024 
Håll ögonen öppna efter detta forum för gosskörledare, som är planerad till dagen före festivalen i 
Rättvik. Mer information kommer.  

 
FORTBILDA DIG – ÄVEN I SOMMAR!  
Under flera år har SKGF publicerat gosskörstips, närmre 70 st, som finns på föreningens hemsida: 
https://skgf.sjungikyrkan.nu/foreningen/gosskorstips/  
 
Men passa på att fortbilda dig! Var med i forumet Gosskörledare på fb (se nedan); åka på besök till 
en kör/körledare och fyll på med idéer, övningar och repertoar; åk med på en studieresa anordnad 
av SKGF (nästa planeras till våren 2025). Eller varför inte läsa en bok om arbete med pojkar och kör! 
Här kommer fyra lästips till sommaren:  
 
1. Christian Schultze: Kören som arbetsplats – om att starta, vårda och få kören att växa. Alldeles 
nyutkommen och väl värd att läsa! Ejeby förlag 2023 
2. Gunilla Guvå: Från JAG till VI - grupputveckling i skola. Liten med synnerligen informativ bok om 
t.ex hur grupper med 1-2 stökiga individer kan arbetas med. Fritzes Förlag 2006.  
3. John Bertalot: Immediately practical tips for choral directors. Humoristisk med väldigt väl insatt 
bok om att arbeta med både unga och äldre körer. Augsburg Fortress 1994 
4. Jenevora Williams: Teaching singing to children and young adults. Ett ”måste” för alla som arbetar 
med sjungande barn! Compton Publishing 2019 

 
UPPDATERA GOSSKÖRKALENDARIET  
Vi vill ha med stort som smått i gosskörkalendariet. Sjunger din gosskör i gudstjänsten? Eller 
musikgudstjänsten? Eller en konsert?  
Skicka in det som ni planerar att genomföra till styrelsen@gosskor.se.   
 

Använd följande mall:  
• Veckodag och datum  
• Rubrik  
• Klockslag och plats  
• Vilken gosskör  
 

Gosskörskalendariet finns här: https://skgf.sjungikyrkan.nu/kalendarium 
 
 
PRESENTATIONER AV ENSKILD(A) KORIST(ER) i MEDLEMSKÖRER PÅ FACEBOOK 
Från hösten 2023 tar vi en ny runda med presentation på Facebook: denna gång blir den enskilda 
korister i våra körer.   
Låt en eller två killar berätta om sig och sin körsång! Presentationerna sträcker sig från till hösten 
2025(!), så om du inte hittar din kör så finns ni i andra delen av listan.  
 
Presentationerna löper på enligt följande lista. Bekräfta snarast ert deltagande samt sänd text + foto 
senast en vecka före publicering till styrelsen@gosskor.se  
 

v.36 Linköpings gosskör 

v.38 Arboga gosskör 

v.40 Boys Voice - Varbergs gosskör 

v.42 Göteborgs domkyrkas gosskör 

v.44 Eftiskören (pojkgrupp) - Åhus församling 

v.46 Enskede gosskör 

v.48 Falu Kristine gosskör 

v.50 Fredrikskyrkans gosskör & herrkör 

https://skgf.sjungikyrkan.nu/kalendarium


(2024) 

v.4 Västerås domkyrkas gosskör och herrkör 

v.6 Gosskören, Täby församlings körskola 

v.8 Göteborgs gosskör 

v.10 Danderyds församlings gosskör 

v.12 Helsingborgs gosskör 

v.14 Hägerstens gosskör 

v.16 Härnösands domkyrkas gosskör 

v.18 Högalids gosskör 

v.20 Johanneskören, Skövde 

v.22 Katarina kyrkas gosskör, Stockholm 

 

 
FORUM FÖR GOSSKÖRLEDARE PÅ FACEBOOK  
Gå med i gruppen genom att skicka ett e-brev till styrelsen@gosskor.se. Du kommer då att få en 
inbjudan.  
 

  
      

      
 
     KONTAKT:   

      Joakim Olsson Kruse, ordförande  
                       joakim.olssonkruse@gosskor.se  

                                                           
Svenska kyrkans gosskörsförening www.gosskor.se  

www.facebook.com/svenskakyrkansgosskorsforening/ 

 


